olat. Nā si q violat q ad pmū puniunt nunt nulli tate sine. vt. s. dixi. Si q scdm erit solū mōū mor/ tale pcrim. Si q terciū: nec mortale pcrim dcm est ppri'ā p' s'uetudine. Si q qmūltra moa mortale nō adiungant ab ecclia. Si q qntū videri detur mortale. Si q septū peccat mortalit' talia: alia pe/ na te q dixi. Si q septimum cōpellunt. Et. Si q octauū credo teucant ad restituōes: et dāe dān o dato vltra mortale qd cōmittūt. Idē dic' dicit q it. r. xj. xij. et xij. et puniuntur p'ca vt ibi dicit. Si q. xij. idē dic. Sicut si q. xv. dicit Albrāber. in aur. cassa. C. de sacrosan. ec. q fa dētēs statū statuta q libertatē ecclāsticā puniunt pena p'uatē uariōis iurisdictiōis et mille marcaz. Reciores stās statū tary septores iudicātes fm talia statuta sicut sunt ipo iure infames et coy s'nie nulle et alij actij actus legitiūi nihil valēt. vt p' i corpe. vñ becahecaue. sumit in originali qd multi hnt post h'bz s'bz feuz doz. et p'stitutio fede. iunioris: et cū sunt sunt ex ecōicati. vt. s. Excōicatio. vij. casu. xj. Si. Si q. xvj. ibi dicit Si q. xvij. xvij. et p' peccat nōt mor talit. Sicut si q. r. xj. et xij. Si q. xij. xlij. vltra mortale tenēt ad restituōes. Si q. xij. xlij. xv. et xvj. p'z ibi. Si q. xvij. malefaciūt Et Si cō mittūt q. xvij. c. nullitas alienatōis rpe et peccat mortalit. Sicut si q. xij. mortale p' am' eēt est.

Impedimentum

vide. j. Matrimonium. ij.

Imperiū mēz ē h'ie gladij diu ptā re ad aia dūē rē dē dū in facinorosos hoīes qd et p'ras appellat. m' m' r'ū ūo impiū i dāda possessiōe p'stitit. vt. l. l. im/ periū. ff. de iurisdic. om. in. vide ibi glo.

Impossibile dicit aliqu' qm illd qd nō cōmō mode pōssum' facere. et sic sumit. i. c. cathandis as ecclie. ij. di. ff. de p. sig. l. nepos paulo. Impossibile dicit qd nō ē hōe factū. vt de pdi. i. l. fil. Impossibile dicit qd nō iuste p' fieri. et iij. q. ij. sane. de. el. j. et est i. ar. q' illd pōssum' qd de iure pōssum' m'.

Impubes dicit masculus s' dō nec p'pleuerit. et iij. i. ij. an. un. scia. ar. xij. q; i ista erat hoies iapm iū t pu bescere. l. fi. C. qn tu. v. l. ar. et i. q. mo. si. fi. tu. in. n. et v'ez q ad tutdā. s; q ad nūmōnō nū p' hendū tā dū est impubes masculus vel vel scia: q; dū nō est potēs ad generandū. vt in. ar. c. ipu bres. de tēspō. impu. in. tē. et in glo.

Impubes vel furiosus capitalē fraudā dē. i. p. nam p' p' rē quā capite puniētus cōmittit tere nō pōr. ff. de edic. edic. l. cum aut. §. j. facit. C. de fal. mo. l. j. in fi.

Impuberes torqri no debet terri tu solent
phalena vel ferula ecdi. ff. ad senatusconsult.
sclerianu. l. i. §. Impubere autem.